
ID: 2629 ZYRE 180M2 PER SHITJE NE BLLOK
Shitet zyre ne zonen e Bllokut. Nje zone e kerkuar si
residenciale ashtu dhe komerciale. Zyrat kane nje siperfaqe
prej 180 m2 dhe ndodhet ne katin e 4 te nje pallati te ri.
Ndahen ne 3 hapesira, 2 tualete dhe 3 ballkone. Cdo
hapesira ka nje kondicioner. Jane te pershtatshme per
krijimin e cdo lloj biznesi, nga nje zyre e deri ne klinike ose
agjensi. Ka pamje dhe akses nga rruga kryesore dhe Sheshi
Wilson. Nese jeni ne kerkim per ambientin e duhur dhe
kerkoni me shume informacion, na kontaktoni.

EUR 463,500 EUR 2,500/m2


